

رئیس هیئت فوتبال استان کرمان:

برادر عزیزم آقای امامعلی نژاد، نماد ایثار و فداکاری منطقه شرق استان هستند

رئیس هیئت فوتبال استان کرمان گفت: در این شرایط بد اقتصادی، فردی همچون آقای امامعلی نژاد برای اوقات فراغت جوانان منطقه فهرج که در معرض آسیب‌های اجتماعی هستند، از جان و مال خود هزینه می‌کند و نماد ایثار و فداکاری در منطقه شرق استان هستند، بی‌انصافی است اگر قردان ایشان نباشیم و واژه ایثارگری را برای ایشان به کار نبریم.

به گزارش خبرگزاری برنا از کرمان؛ دکتر علی قرایی در مراسم تجلیل از برترین‌های فوتبال فهرج که با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار شد، ضمن تشکر و قدردانی از زحمات و تلاش‌های آقای امامعلی نژاد ریاست هیئت فوتبال فهرج، خاطر نشان کرد: این منطقه استعدادهای نابی دارد که باید به آن توجه شود و در چند ماه گذشته لیگ‌های خوبی در فهرج برگزار شده که برگزاری همین لیگ‌ها منجر به کشف استعدادها خواهد شد.

وی ادامه داد: از مدیرکل محترم ورزش و جوانان استان می‌خواهم کمک بدهند و همچون همیشه ما را حمایت کنند تا این حرکتی که هیئت فوتبال استان در جهت رفع محرومیت زدایی در فوتبال و برقراری عدالت در توزیع منابع، شروع کرده به سرمنزل مقصود برسانند.

دکتر قرایی با اشاره به این که بنگاه‌های اقتصادی فعال در این منطقه باید پای کار بیایند و به فوتبال کمک دهند، تصریح کرد: با همت فرمانداران، مدیران ورزش و نماینده محترم شرق استان و همراهی ایشان و بنده، جلسه‌ای با بنگاه‌های اقتصادی خصوصاً مدیران خودرو و کرمان خودرو برگزار کنیم تا طی یک فرآیند و برنامه ریزی اصولی این بنگاه‌های اقتصادی به کمک ورزش این چهار شهر به صورت عادلانه بیایند و حیف است با وجود این منابع، شاهد محرومیت در شرق استان به این شکل باشیم.

وی افزود: اگر این بنگاه‌ها وارد فوتبال شوند، نوعی سرمایه‌گذاری انجام داده‌اند و وارد یک بازی برد برد خواهند شد.

دکتر قرایی در پایان به سفر آقای تاج به کرمان در تاریخ پنجشنبه اشاره و عنوان کرد: حالا که هیئت فوتبال پیشقدم شده و همت گذاشته، مسئولین عزیز خصوصا نمایندگان حوزه‌های شرق و جنوب کمک کنند تا با حضور آقای تاج و استاندار محترم تصمیمات مناسبی گرفته شود که حداقل درصد ناچیزی از بودجه فوتبال مس و گل گهر به مناطق محروم استان اختصاص یابد و من معتقدم اگر اراده‌ای در مسئولین باشد قطعا این مهم اتفاق خواهد افتاد.



